【 様 式 ③ 】

開催寺院

午前　　　　席

午後　　　　席

参拝者数 人

　組役員 　隣寺僧侶 　住職代務

法座世話人

距　離

２０　　（令和　　）年　　　月　　　日

山陰教区寺院振興対策委員会

委員長   　　　　　　　様

出講講師　　　　　　　　　　　　　印

山陰教区寺院振興「ともしび法座」出講報告書

（例）彼岸会　盆法座　報恩講　永代経　など

寺院振興 「ともしび法座」 に下記の通り出講いたしましたのでご報告をいたします。

法 座 名

記

　　　　　　　　組　　　　　　　寺・坊

※出講後、２週間以内に提出してください。

出講日時 　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）

自坊からおよそ　　　　　　　　KM

で囲んでください

感　想

　当該寺院の総代・世話人　　その他（　　　　　　　）

	③講師用ともしび報告書